REQUERIMENTO  Nº         /2024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DA BAHIA, DEPUTADO ADOLFO MENEZES,

Conforme divulgado no Diário Oficial da ALBA dia 23 de outubro de 2024 o Parecer
nº10.593/2024 ao Requerimento de minha autoria,  aprovando a licença de minhas
atividades  parlamentares  de  28  de  novembro  à  09  de  dezembro  de  2024  para
participar  representando  a  Assembleia  Legislativa  da  Bahia  no  V  Congresso
Latinoamericano de Ecologia Política na Cidade do México/MX.

Aproveito  o  ensejo  para  requerer  de V.Exa.  permissão  e  autorização  para  solicitar
reembolso das passagens através da Verba Indenizatória com base no ATO da MESA
DIRETORA nº 008/2012.

Considerando tratar-se de muita importância a  participação dessa Casa,  no evento
supracitado, devido o Congresso se alinhar com as  discussões e ações de inclusão das
comunidades indígenas e a garantia de seus direitos. Solicito a aprovação do presente
requerimento conforme previsto no Regimento da ALBA.

Pede deferimento,

Sala das Sessões, 25 de outubro de 2024

Marcelino Galo
Deputado Estadual

Quadro de Assinaturas

Assinado por MARCELINO ANTONIO MARTINS GALO em 25/10/2024 09:57

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal ALBA através do QRCode abaixo ou endereço
http://certdigital.alba.ba.gov.br:80/autenticacaodocumento/autenticacao?codigoAutenticacao=20249F2B37

	REQUERIMENTO Nº /2024
	EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA BAHIA, DEPUTADO ADOLFO MENEZES,
	Conforme divulgado no Diário Oficial da ALBA dia 23 de outubro de 2024 o Parecer nº10.593/2024 ao Requerimento de minha autoria, aprovando a licença de minhas atividades parlamentares de 28 de novembro à 09 de dezembro de 2024 para participar representando a Assembleia Legislativa da Bahia no V Congresso Latinoamericano de Ecologia Política na Cidade do México/MX.